ÖZET
Bu rapor , kurumun yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek, durumu görmek, tespit etmek, eksikliklerin farkına varmak, tüm paydaşları bilgilendirmek, gelişimsel faaliyetleri desteklemek, öğrenci merkezli eğitimi geliştirerek ve kurumsal yapıyı ve bu yapının içerisinde yer alan tüm aktörleri güçlendirmek ve bununla birlikte Kurumsal Dış Değerlendirme Programında ve/veya Kurumsal Akreditasyon süreçlerinde esas alınmak üzere kurum tarafından mevcut durumun ortaya konulması amacına hizmet etmek için hazırlanmıştır. 
BİRİM/ BÖLÜM HAKKINDA BİLGİLER
Bu bölümde, Birimin/Bölümün tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, değerleri, hedefleri, organizasyon yapısı ve iyileştirme alanları hakkında bilgi verilmeli ve aşağıdaki hususları içerecek şekilde düzenlenmelidir.
1.İletişim Bilgileri: Trabzon Üniversitesi - Spor Bilimleri Fakültesi - Doç. Dr. Serdar ALEMDAĞ Kalite Koordinatörlüğünün Birim/Bölüm Kalite Komisyon Başkanı - Dekan Yardımcısı - mail: serdar.alemdag@trabzon.edu.tr - Tel: (Dahili) 1264 - Spor Bilimleri Fakültesi Kat:2   
2.Tarihsel Gelişimi: 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu olarak Milli Eğitim Bakanlığının 17.4.2006 tarih ve 8520 sayılı yazısı üzerine, 28.3.1983 tarih ve 2809 sayılı Kanunun ek 30’uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nun 20.4.2006 tarih ve 10382 sayılı kararı ile Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur.
            Trabzon Üniversitesi, 18.05.2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7141 sayılı kanun ile Trabzon Akçaabat'ta kurulmuştur. Daha önce, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesine dönüştürülerek Trabzon Üniversitesi bünyesinde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. http://sporbilimleri.trabzon.edu.tr/tr/page/genel-bilgiler/6364
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü: programının temel hedefi ülkemizde okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki okullara nitelikli Beden Eğitimi ve Spor öğretmeni yetiştirmektir. Bu amaçla öğretmen adayları; genel kültür, kuramsal ve uygulamalı alan bilgisi ve öğretmenlik meslek bilgisine yönelik birçok ders alırlar. Öğretmenlik programı kapsamında aldıkları derslerden edindikleri bilgi, beceri ve tutumları uygulamaya aktarmak ve kullanmak için okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve liselerde gözlem yaparlar, derslere katılırlar ve öğrenimlerinin son döneminde öğretmenlik uygulaması yaparlar. Öğretmen adayları öğrenim gördükleri dört yılın sonunda; ders planı yapma, öğretme-öğrenme sürecini gerçekleştirme, ölçme ve değerlendirme, öğrenciyi tanıma, işbirliği yapma, mesleki gelişim, sınıf yönetimi ve liderlik, iletişim, teknoloji kullanımı, alan içeriği ile yaşam boyu hareket ve spor kültürü kazanma konularında uzmanlaşırlar. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programı mezunları “Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni” unvanı ile Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı resmi ve özel eğitim kurumlarına “Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni” olarak atanmaktadırlar. Ayrıcamezunlarımız üniversitelerin akademik kadrolarında ve hareket ve spor eğitimi ile ilgili kamu ve özel kuruluşlarda da görev alabilmektedirler.
3.Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri: 
MisyonÇağın gerekleri doğrultusunda eğitim-öğretim hizmeti üreterek çağdaş, dinamik, kendine güvenen, sağlıklı, yaşam kalitesi yüksek, sosyal, sorumluluk sahibi; eğitime, spor bilimlerine ve performans sporuna hizmet edebilecek, beden eğitimi öğretmeni, antrenör, spor yöneticisi, rekreasyon lideri ve spor bilimciler yetiştirmek. VizyonAtatürk İlkelerine bağlı, çağdaş, dinamik, özgür düşünen, kendine güvenen, sorumluluk sahibi gençler yetiştirmek; eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra topluma hizmet vermek; katılıma, paylaşıma ve takım çalışmasına dayalı kurum kültürü ile bilim dünyasına hizmet vermektedir. 
 
A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE
A.1. Liderlik ve Kalite
A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı
Yönetişim modeline uygun olarak, kararların herkesin katılımıyla alınması planlanmıştır. Birimler bu doğrultuda yönlendirilmiş olup tüm süreç yakından takip edilmektedir. Ayrıca kurul üyelikleri ve iş dağılımı yapılırken adalete ve geniş katılıma dikkat edilmiştir. Yönetim ve idari yapı mekanizmalarında alınan kararların birimin çoğulcu katılımıyla alınmasına özen gösterilmiştir. Her birimden komisyonlara katılım sağlanmış ve iş yükü adil dağıtılmıştır. Sorumluluk ve yetki paylaşımındaki denge düzenli olarak gözden geçirilmiştir.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumun yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir.
Kanıtlar
(2)A.1.1._1: Organizasyon şeması
(3)A.1.1._2: Komisyon Çeşitliliği
 
A.1.2. Liderlik
Üst yöneticiler, akademik personel ve idari personel ile periyodik görüşmeler gerçekleştirerek kayıt altına alınmıştır. Süreçler, toplantı tutanakları ve anketler incelenerek kontrol edilmiştir.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumun geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır.
Kanıtlar
(3)A.1.2._1: Toplantı
(2)A.1.2._2: Toplantı
 
A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi
Spor tesislerinin tüm öğrenciler tarafından sağlıklı ve planlı kullanılabilmesi için randevu alma sistemi geliştirildi. Spor tesislerinin kullanımı için randevu sistemi uygulamaya koyuldu. Tüm akademik ve idari birimlerimize ait görev tanımlarının hazırlanarak web sayfasına koyulmuştur.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumda değişim yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak yürütülmektedir.
Kanıtlar
(3)A.1.3._1: Spor Tesisi Randevu sistemi
(2)A.1.3._2: Görev Tanımları
 
A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları
Kalite güvence alt komisyonları belirlenmiş sürecin denetiminin sağlanması planlanmıştır. Kalite süreçlerine ilişkin dokümanlar fakültenin web sitesinde “iç kontrol” sekmesi altında paylaşılmıştır. Her bölümden komisyonlara katılım sağlanması planlanmıştır.
Olgunluk Düzeyi
3 - İç kalite güvencesi sistemi kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir.
Kanıtlar
(3)A.1.4._1: Kalite Komisyonları
(2)A.1.4._2: Web komisyonları
 
A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik
Fakülte internet sitesinde, sosyal medyada tüm faaliyetlerin güncel ve şeffaf bir biçimde paylaşılması sağlanmıştır. Etkinlikler, duyurular, gelişmeler internet sitesi ve sosyal medyada düzenli olarak kamuoyu ile birlikte paylaşılmaktadır. Paylaşımların içeriği ve güncel olarak yapılması konusunda bilgilendirme yapılmıştır.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir.
Kanıtlar
(3)A.1.5._1: Haberler
(2)A.1.5._2: Sosyal Medya
 
A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar
A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar
Birim Danışma Kurulu oluşturulup ve var olan misyon, vizyon ve politikaları güncellenmiştir.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumun tanımlanmış ve kuruma özgü misyon, vizyon ve politikaları bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)A.2.1._1: Misyon
 
A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler
Kurumun ilan edilmiş bir stratejik planı bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumun ilan edilmiş bir stratejik planı bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)A.2.2._1: Stratejik Plan
 
A.2.3. Performans yönetimi
Başarılı akademisyenlerimiz için plaket takdimi yapılmaktadır. Ayrıca sosyal medyada/internet sayfasında bu başarılar paylaşılarak hem akademisyenlerimiz hem de öğrencilerimiz onore edilmiştir.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda performans göstergeleri ve performans yönetimi mekanizmaları tanımlanmıştır.
Kanıtlar
(2)A.2.3._1: Tebrik Mesajı
 
A.3. Yönetim Sistemleri
A.3.1. Bilgi yönetim sistemi
Kurumda kurumsal bilginin edinimi, saklanması, kullanılması, işlenmesi ve değerlendirilmesine destek olacak bilgi yönetim sistemleri oluşturulmuştur. 
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda kurumsal bilginin edinimi, saklanması, kullanılması, işlenmesi ve değerlendirilmesine destek olacak bilgi yönetim sistemleri oluşturulmuştur. 
Kanıtlar
(2)A.3.1._1: Sınav Komisyonu
 
A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi
Kurumda stratejik hedefleriyle uyumlu insan kaynakları yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda stratejik hedefleriyle uyumlu insan kaynakları yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)A.3.2._1: Toplantı
 
A.3.3. Finansal yönetim
Olgunluk Düzeyi
1 - Kurumda finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır.
 
A.3.4. Süreç yönetimi
Kurumda eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreç ve alt süreçleri tanımlanmıştır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreç ve alt süreçleri tanımlanmıştır.
Kanıtlar
(2)A.3.4._1: Akademik Takvim
 
A.4. Paydaş Katılımı
A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı
Kurumda kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)A.4.1._1: Paydaşlar
 
A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri
Olgunluk Düzeyi
1 - Kurumda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.
 
A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi
Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)A.4.3._1: Mezun Sistemi
 
A.5. Uluslararasılaşma
A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi
Olgunluk Düzeyi
1 - Kurumun uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yönetsel ve organizasyonel yapılanması bulunmamaktadır.
 
A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları
Olgunluk Düzeyi
1 - Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak bulunmamaktadır.
 
A.5.3. Uluslararasılaşma performansı
Olgunluk Düzeyi
1 - Kurumda uluslararasılaşma faaliyeti bulunmamaktadır.
 
B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM
B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi
B.1.1. Programların tasarımı ve onayı
Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir.
Olgunluk Düzeyi
3 - Tanımlı süreçler doğrultusunda; Kurumun genelinde, tasarımı ve onayı gerçekleşen programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir.
Kanıtlar
(3)B.1.1._1: ders içeriği
(2)B.1.1._2: Ders Bilgi Paketi
 
B.1.2. Programın ders dağılım dengesi
Olgunluk Düzeyi
1 - Ders dağılımına ilişkin, ilke ve yöntemler tanımlanmamıştır.
 
B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu
Ders kazanımlarının oluşturulması ve program çıktılarıyla uyumlu hale getirilmesine ilişkin ilke, yöntem ve sınıflamaları içeren tanımlı süreçler bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Ders kazanımlarının oluşturulması ve program çıktılarıyla uyumlu hale getirilmesine ilişkin ilke, yöntem ve sınıflamaları içeren tanımlı süreçler bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)B.1.3._1: Program çıktısı
 
B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı
Öğrenci iş yükünün nasıl hesaplanacağına ilişkin staj, mesleki uygulama hareketlilik gibi boyutları içeren ilke ve yöntemlerin yer aldığı tanımlı süreçler* bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Öğrenci iş yükünün nasıl hesaplanacağına ilişkin staj, mesleki uygulama hareketlilik gibi boyutları içeren ilke ve yöntemlerin yer aldığı tanımlı süreçler* bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)B.1.4._1: İş yükü
 
B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi
Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve göstergeler oluşturulmuştur.
Olgunluk Düzeyi
2 - Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve göstergeler oluşturulmuştur.
Kanıtlar
(2)B.1.5._1: Eğitim sistemi
 
B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi
Kurumda eğitim ve öğretim süreçlerini  bütüncül olarak yönetmek üzere sistem, ilke ve kurallar bulunmaktadır. 
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda eğitim ve öğretim süreçlerini  bütüncül olarak yönetmek üzere sistem, ilke ve kurallar bulunmaktadır. 
Kanıtlar
(2)B.1.6._1: Bilgi Yönetim Sistemi
 
B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)
B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri
Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımın uygulanmasına yönelik ilke, kural ve planlamalar bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımın uygulanmasına yönelik ilke, kural ve planlamalar bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)B.2.1._1: Komisyonlar
 
B.2.2. Ölçme ve değerlendirme
Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin ilke, kural ve planlamalar bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin ilke, kural ve planlamalar bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)B.2.2._1: Komisyonlar
 
B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi
Kurumda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin ilke, kural ve bağlı planlar bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin ilke, kural ve bağlı planlar bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)B.2.3._1: İntibak Komisyonu
 
B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma
Olgunluk Düzeyi
1 - Kurumda diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin süreçler tanımlanmamıştır.
 
B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri
B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları
Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, stüdyo, öğrenme yönetim sistemi, basılı/e-kaynak ve materyal, insan kaynakları vb.) oluşturulmasına yönelik planları vardır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, stüdyo, öğrenme yönetim sistemi, basılı/e-kaynak ve materyal, insan kaynakları vb.) oluşturulmasına yönelik planları vardır.
Kanıtlar
(2)B.3.1._1: Fiziksel İmkanlarımız
 
B.3.2. Akademik destek hizmetleri
Kurumda  öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlaması süreçlerine ilişkin tanımlı ilke ve kurallar bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda  öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlaması süreçlerine ilişkin tanımlı ilke ve kurallar bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)B.3.2._1: Danışmanlık Saatleri
 
B.3.3. Tesis ve altyapılar
Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumun genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır. 
Kanıtlar
(2)B.3.3._1: Tesislerimiz
(3)B.3.3._2: Randevu Sistemi
 
B.3.4. Dezavantajlı gruplar
Olgunluk Düzeyi
1 - Kurumda dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin planlamalar bulunmamaktadır.
 
B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler
Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanaklarının yaratılmasına ilişkin planlamalar bulunmaktadır. 
Olgunluk Düzeyi
2 - Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanaklarının yaratılmasına ilişkin planlamalar bulunmaktadır. 
Kanıtlar
(2)B.3.5._1: Etkinlikler
 
B.4. Öğretim Kadrosu
B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri
Kurumun atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri tanımlanmış; ancak planlamada alana özgü ihtiyaçlar irdelenmemiştir.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumun atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri tanımlanmış; ancak planlamada alana özgü ihtiyaçlar irdelenmemiştir.
Kanıtlar
(2)B.4.1._1: Yönergeler
 
B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi
Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumun öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, ölçme değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)B.4.2._1: Uzaktan Eğitim Sistemi
 
B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme
Olgunluk Düzeyi
1 - Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır.
 
C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME
C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları
C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi
Kurumumuzda araştırma süreçlerinin yönetimine ilişkin olarak fakülte ve üniversite düzeyinde belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda planlama yapılmakta, araştırma faaliyetleri ilgili birimler aracılığıyla yürütülmektedir. Araştırma süreçleri; akademik teşvik, proje başvuruları ve lisansüstü çalışmalar kapsamında izlenmekte ve geliştirilmektedir.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumun genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.
Kanıtlar
(3)C.1.1._1: Akademik Teşvik Dosyası
(2)C.1.1._2: Araştırma Geliştirme Komisyonu
 
C.1.2. İç ve dış kaynaklar
Kurumumuzda araştırma ve geliştirme faaliyetleri, üniversite bünyesindeki mevcut fiziki ve teknik altyapı ile sınırlı olmakla birlikte, akademik teşvik uygulamaları ve ulusal proje destekleri aracılığıyla desteklenmektedir. Kaynakların geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmektedir.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)C.1.2._1: Akademik Teşvik
 
C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar
Kurumumuzda araştırma politikası ve stratejik hedeflerle uyumlu doktora programları yürütülmektedir. Lisansüstü eğitim faaliyetleri kapsamında doktora tezleri desteklenmekte, akademik üretkenliğin artırılmasına yönelik planlamalar yapılmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumda araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu ve destekleyen doktora programları ve doktora sonrası imkanlar yürütülmektedir.
Kanıtlar
(3)C.1.3._1: Lisansüstü Programlar
(2)C.1.3._2: Lisansüstü Eğitim
 
C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler
C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi
Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik olarak akademik teşvik uygulamaları, proje destek mekanizmaları ve lisansüstü danışmanlık faaliyetleri yürütülmektedir. Bu kapsamda araştırma yetkinliğini artırmaya yönelik süreçler izlenmektedir.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir.
Kanıtlar
(3)C.2.1._1: Akademik Teşvik
(2)C.2.1._2: Lisansüstü Danışmanlıklar
 
C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri
Kurumumuzda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve araştırma iş birlikleri oluşturulmasına yönelik çalışmalar bulunmaktadır. Mevcut iş birliklerinin artırılması ve sürdürülebilir hale getirilmesine yönelik planlamalar devam etmektedir.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)C.2.2._1: Yükseköğretimde öğrenci ve personel hareketliliği
 
C.3. Araştırma Performansı
C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi
Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumun genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.
Kanıtlar
(2)C.3.1._1: Akademik Teşvik
(3)C.3.1._2: AR-GE Komisyonu
 
C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi
Öğretim elemanlarının araştırma performansları belirli dönemlerde analiz edilmek üzere talep edilmekle birlikte, akademik teşvik ve ödüllendirme sistemleri kapsamında değerlendirilmektedir. Performansa dayalı izleme ve değerlendirme süreçleri belirli ilke ve göstergeler çerçevesinde yürütülmektedir.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumun genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır.
Kanıtlar
(2)C.3.2._1: Akademik Yayın Talep
(3)C.3.2._2: Akademik Teşvik
(3)C.3.2._3: AR-GE
 
D. TOPLUMSAL KATKI
D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları
D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi
Kurumumuzda toplumsal katkı faaliyetleri, üniversite ve fakülte düzeyinde belirlenen planlamalar doğrultusunda yürütülmektedir. Topluma hizmet uygulamaları dersi ve çeşitli sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında toplumsal katkı süreçleri organize edilmektedir.
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.
Kanıtlar
(3)D.1.1._1: Toplumsal Katkı
(3)D.1.1._2: Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi
(2)D.1.1._3: Topluma Hizmet Uygulamaları Komisyonu
 
D.1.2. Kaynaklar
Kurum toplumsal katkı kaynaklarını toplumsal katkı stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir. 
Olgunluk Düzeyi
3 - Kurum toplumsal katkı kaynaklarını toplumsal katkı stratejisi ve birimler arası dengeyi gözeterek yönetmektedir. 
Kanıtlar
(2)D.1.2._1: Topluma Katkı, Mevcut İnsan Kaynakları
(3)D.1.2._2: Topluma Hizmet Uygulamaları Komisyonu
 
D.2. Toplumsal Katkı Performansı
D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi
Toplumsal katkı faaliyetlerinin izlenmesine yönelik olarak dersler ve gerçekleştirilen etkinlikler temelinde değerlendirmeler yapılmaktadır. Toplumsal katkı performansının daha sistematik olarak izlenmesine yönelik çalışmalar planlanmaktadır.
Olgunluk Düzeyi
2 - Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır.
Kanıtlar
(2)D.2.1._1: Topluma Hizmet Uygulaması Komisyonu
(2)D.2.1._2: Topluma Hizmet Uygulaması Dersi
 
SONUÇ VE DEĞERLENDİRME
Sonuç ve değerlendirme kapsamında birimin kalite güvencesi çalışmaları; liderlik, yönetişim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme ile toplumsal katkı başlıkları altında ele alınmış; güçlü yönler ile gelişmeye açık alanlar mevcut durum çerçevesinde değerlendirilmiştir.
Liderlik, yönetişim ve kalite alanında birimde yönetişim yapısı ve kalite güvencesi mekanizmalarının büyük ölçüde tanımlandığı ve işletildiği görülmektedir. İç kalite güvence süreçleri, paydaş katılımı ve kamuoyunu bilgilendirme faaliyetleri düzenli olarak yürütülmektedir. Bununla birlikte stratejik hedeflerin performans göstergeleriyle izlenmesine yönelik uygulamaların daha sistematik hale getirilmesi ihtiyacı devam etmektedir.
Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu, öğrenme ortamları ve akademik destek hizmetleri güçlü yönler arasında yer almaktadır. Öğrenci geri bildirimlerinin alınması ve değerlendirilmesi süreçleri etkin şekilde yürütülmektedir. Buna karşın öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi ve öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı uygulamalarının yaygınlaştırılması gelişmeye açık alanlar olarak değerlendirilmektedir.
Araştırma ve geliştirme alanında önceki değerlendirme dönemlerine kıyasla ilerleme kaydedildiği görülmektedir. Araştırma süreçlerinin yönetimi, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerinin geliştirilmesi ve doktora programlarının yürütülmesine yönelik planlama ve uygulamalar güçlenmiştir. Akademik teşvik ve performans değerlendirme mekanizmaları uygulanmaktadır. Bununla birlikte ulusal ve uluslararası araştırma iş birliklerinin artırılması ve araştırma performansının daha sistematik biçimde izlenmesine yönelik mekanizmaların geliştirilmesine ihtiyaç bulunmaktadır.
Toplumsal katkı alanında topluma hizmet uygulamaları dersi ve çeşitli sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında planlı çalışmalar yürütülmektedir. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi belirli bir olgunluk düzeyine ulaşmıştır. Ancak toplumsal katkı faaliyetlerine ayrılan kaynakların artırılması ve bu faaliyetlerin performansının izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik daha sistematik mekanizmaların geliştirilmesi gerekmektedir.
Genel olarak birim, önceki değerlendirme süreçlerinde belirlenen gelişmeye açık alanlar doğrultusunda iyileştirme faaliyetleri gerçekleştirmiş ve özellikle araştırma ve geliştirme ile toplumsal katkı alanlarında ilerleme kaydetmiştir. Kalite güvencesi sisteminin tüm alanlarda sürdürülebilir ve bütüncül bir yapıya kavuşturulması amacıyla planlı iyileştirme çalışmalarına devam edilmesi hedeflenmektedir.


BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU BEYANI


         Bu Raporda yer alan bilgilerin ve kanıtların güvenilir, doğru ve tam olduğunu, Rapor içeriğinde yer alan bilgilerin 2025 yılı içerisinde gerçekleşen faaliyetler ve uygulamalara dayandığını, Raporun YÖKAK tarafından belirtilen yazım kurallarına ve içeriğine uygun olduğunu, kanıt kullanımında KVKK hükümlerine dikkat edildiğini beyan ve taahhüt ederim.
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